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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 1 Masc., 25m Espalda Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ATIENZA CUENCA, Arturo 15 Universidad De Granada 25.63 48,00
2. JIMENEZ FERNANDEZ, Borja 14 C.N. Churriana 27.29 42,00
3. PONCE LOPEZ, Alejandro Leon 14 C.N. Churriana 27.82 38,00
4. AGUILERA OSUNA, Mario 14 C.N. Churriana 27.98 37,00
5. RAMON MAROTO, Alvaro 14 C.N. Armilla 28.97 36,00
6. GRANADOS GONZALEZ, Alejandro 14 C.N. Churriana 29.07 35,00
7. VILLEN MORENO, Aaron 14 C.N. Churriana 29.25 34,00
8. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 29.67 33,00
9. HIDALGO MEDINA, Gonzalo 14 C.N. Churriana 29.74 32,00

10. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Angel Antonio 14 Universidad De Granada 31.98 31,00
11. ETTAJ ATCHAOUI, Walid 15 Universidad De Granada 32.58 30,00
12. MARÍN TORICES, Miguel 14 Universidad De Granada 33.29 29,00
13. CARVAJAL MORENTE, Angel 14 C.N. Churriana 34.63 28,00
14. FERNANDEZ GARCIA, Pablo 14 C.D. Swim Granada 35.58 27,00
15. EL YOUSFI, Mohamed 14 Universidad De Granada 36.67 26,00
16. FERNÁNDEZ REBOLLO, Iago 14 C.D. Swim Granada 37.67 25,00
17. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 42.48 24,00
18. ROBLES CAMARA, Ernesto 15 C.N. Churriana 47.01 23,00
19. TOFANELLI CARRILLO, Federico 15 C.N. Churriana 54.26 22,00
20. ONTIVEROS LEIVA, Marcelo 16 Universidad De Granada 56.93 21,00
21. COBO LÓPEZ, David 15 Universidad De Granada 59.35 20,00

Prueba 2 Fem., 25m Espalda Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 24.30 48,00
2. CARO PADILLA, Cristina 15 E.M.N. Alhendin 29.03 42,00
3. MATILLA QUERO, Lola 14 C.N. Churriana 30.46 38,00
4. MARTIN SOUZA, Lucia 15 C.N. Armilla 31.73 37,00
5. ALMEDA VELÁZQUEZ, Estefanía 14 Universidad De Granada 32.41 36,00
6. CALLES SÁNCHEZ, Barbara 15 Universidad De Granada 34.27 35,00
7. SANJUAN BLASCO, Isabel 15 C.D. Swim Granada 35.49 34,00
8. STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 36.00 33,00
9. PEREZ MACIAS, Sarah 15 C.N. Churriana 36.54 32,00

10. CALDARARU TIGANUS, Andreea 16 E.M.N. Baza 39.39 31,00
11. PIÑAR GUTIÉRREZ, Iraide 17 C.D. Swim Granada 1:09.67 30,00

WDR OREA GALINDO, Valentina 15 Universidad De Granada -
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Benjamin (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LÓPEZ MUÑOZ, Manuel 12 C.N. Ogijares 45.61 48,00
2. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 49.46 42,00
3. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Juan Pablo12 C.N. Ogijares 49.71 38,00
4. BARRIONUEVO CORTES, Manuel 12 C.N. Churriana 56.42 37,00
5. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 59.95 36,00
6. JODAR MARTIN, Dario 13 E.M.N. Salobreña 1:02.16 35,00
7. COBO LÓPEZ, Alejandro 13 Universidad De Granada 1:02.55 34,00
8. BERNAL MARTINEZ, Uriel 12 C.D. Swim Granada 1:08.95 33,00
9. MARTÍN MORALES, Ángel 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:11.50 32,00

10. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 1:15.70 31,00
11. MONTERO POZO, Angel 13 C.N. Churriana 1:18.79 30,00
12. MOUSSAID, Aslam 13 Universidad De Granada 1:21.80 29,00
13. GARCÍA JUSTICIA, Ángel 13 Universidad De Granada 1:39.87 28,00

WDR VARGAS BARRIGA, Alvaro 12 C.N. Armilla -

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Benjamin (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 52.92 48,00
2. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 53.55 42,00
3. RUIZ CANO, Ainara 12 C.N. Armilla 54.96 38,00
4. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 56.84 37,00
5. CALVO JIMÉNEZ, Vega 13 E.M.N. Huetor Tajar 1:02.24 36,00
6. GARCIA GOMEZ, Marta 13 C.N. Churriana 1:06.09 35,00
7. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 1:07.20 34,00
8. BERNAL MARTINEZ, Tara 13 C.D. Swim Granada 1:10.82 33,00
9. ARAGON MARTIN, Rocio 13 C.N. Armilla 1:25.89 32,00

Prueba 5 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GALVEZ MOYA, José Miguel 14 E.M.N. Alhendin 29.18 48,00
2. ATIENZA CUENCA, Arturo 15 Universidad De Granada 29.45 42,00
3. GRANADOS GONZALEZ, Alejandro 14 C.N. Churriana 29.98 38,00
4. AGUILERA OSUNA, Mario 14 C.N. Churriana 30.77 37,00
5. RAMON MAROTO, Alvaro 14 C.N. Armilla 31.96 36,00
6. EL YOUSFI, Mohamed 14 Universidad De Granada 33.22 35,00
7. HIDALGO MEDINA, Gonzalo 14 C.N. Churriana 33.59 34,00
8. FERNANDEZ GARCIA, Pablo 14 C.D. Swim Granada 36.18 33,00
9. JIMENEZ FERNANDEZ, Borja 14 C.N. Churriana 37.79 32,00

10. PONCE LOPEZ, Alejandro Leon 14 C.N. Churriana 38.14 31,00
11. FERNÁNDEZ REBOLLO, Iago 14 C.D. Swim Granada 39.77 30,00
12. ETTAJ ATCHAOUI, Walid 15 Universidad De Granada 41.36 29,00
13. MARÍN TORICES, Miguel 14 Universidad De Granada 42.72 28,00
14. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Angel Antonio 14 Universidad De Granada 44.23 27,00
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 5, Masc., 25m Mariposa, Prebenjamin (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

15. COBO LÓPEZ, David 15 Universidad De Granada 47.21 26,00
16. CARVAJAL MORENTE, Angel 14 C.N. Churriana 47.93 25,00
17. VILLEN MORENO, Aaron 14 C.N. Churriana 48.55 24,00
18. MARTINEZ HAMED, Eiden 16 E.M.N. Baza 49.37 23,00
19. ROBLES CAMARA, Ernesto 15 C.N. Churriana 54.46 22,00
20. TOFANELLI CARRILLO, Federico 15 C.N. Churriana 57.58 21,00
21. ONTIVEROS LEIVA, Marcelo 16 Universidad De Granada 1:04.52 20,00

Prueba 6 Fem., 25m Mariposa Prebenjamin (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ SANCHEZ, Julia 14 E.M.N. Baza 27.14 48,00
2. CARO PADILLA, Cristina 15 E.M.N. Alhendin 34.57 42,00
3. ALMEDA VELÁZQUEZ, Estefanía 14 Universidad De Granada 39.40 38,00
4. CALLES SÁNCHEZ, Barbara 15 Universidad De Granada 39.64 37,00
5. MATILLA QUERO, Lola 14 C.N. Churriana 42.55 36,00
6. SANJUAN BLASCO, Isabel 15 C.D. Swim Granada 46.24 35,00
7. CALDARARU TIGANUS, Andreea 16 E.M.N. Baza 49.41 34,00
8. STOIAN, Andrea 14 E.M.N. Salobreña 54.05 33,00
9. PEREZ MACIAS, Sarah 15 C.N. Churriana 54.41 32,00

10. PIÑAR GUTIÉRREZ, Iraide 17 C.D. Swim Granada 56.74 31,00
WDR OREA GALINDO, Valentina 15 Universidad De Granada -

Prueba 7 Masc., 25m Mariposa Benjamin (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LÓPEZ MUÑOZ, Manuel 12 C.N. Ogijares 20.73 48,00
2. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Juan Pablo12 C.N. Ogijares 22.78 42,00
3. CARO PADILLA, Javier 12 E.M.N. Alhendin 25.00 38,00
4. BARRIONUEVO CORTES, Manuel 12 C.N. Churriana 26.97 37,00
5. PALANCO RODRÍGUEZ, Rustam 12 C.N. Armilla 29.09 36,00
6. JODAR MARTIN, Dario 13 E.M.N. Salobreña 31.72 35,00
7. BERNAL MARTINEZ, Uriel 12 C.D. Swim Granada 32.14 34,00
8. MARTÍN MORALES, Ángel 13 E.M.N. Huetor Tajar 32.33 33,00
9. CUESTA AGUILERA, Daniel 13 E.M.N. Huetor Tajar 33.07 32,00

10. MONTERO POZO, Angel 13 C.N. Churriana 35.07 31,00
11. COBO LÓPEZ, Alejandro 13 Universidad De Granada 37.30 30,00
12. MOUSSAID, Aslam 13 Universidad De Granada 45.15 29,00
13. GARCÍA JUSTICIA, Ángel 13 Universidad De Granada 1:59.81 28,00

WDR VARGAS BARRIGA, Alvaro 12 C.N. Armilla -
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 8 Fem., 25m Mariposa Benjamin (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA GARCÍA, Daniela 13 E.M.N. Baza 25.33 48,00
2. ROMERO RODRIGUEZ, Martina 12 E.M.N. Alhendin 26.34 42,00
3. COBO GUERRERO, Daniela 12 C.D. Natacion Moraleda 27.39 38,00
4. RUIZ CANO, Ainara 12 C.N. Armilla 27.53 37,00
5. GARCIA GARCIA, Noelia 13 E.M.N. Alhendin 28.26 36,00
6. GARCIA GOMEZ, Marta 13 C.N. Churriana 35.75 35,00
7. CALVO JIMÉNEZ, Vega 13 E.M.N. Huetor Tajar 37.32 34,00
8. ARAGON MARTIN, Rocio 13 C.N. Armilla 38.23 33,00
9. BERNAL MARTINEZ, Tara 13 C.D. Swim Granada 38.26 32,00

Prueba 9 Masc., 50m Espalda Alevín (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 40.62 48,00
2. SERRANO MOLINA, Marcos 10 E.M.N. Alhendin 45.15 42,00
3. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 47.35 38,00
4. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 49.78 37,00
5. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 53.86 36,00
6. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 54.07 35,00
7. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 54.74 34,00
8. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 55.00 33,00
9. PÉREZ GIRÓN, Alonso 11 C.D. Trainer 1:00.55 32,00

10. MUÑOZ VALLEJO, Hugo 11 C.N. Armilla 1:00.81 31,00
11. ROMERO GRANADOS, Héctor 11 Universidad De Granada 1:02.13 30,00
12. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:02.19 29,00
13. SERRANO VELASCO, Angel 11 E.M.N. Alhendin 1:06.19 28,00
14. ROMAN ESCOBAR, Enzo 11 C.D. Trainer 1:07.25 27,00

WDR CÓRDOBA MARIN, Manuel 11 C.N. Ogijares -

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Alevín (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALMAGRO CUENCA, Yolanda 10 Universidad De Granada 46.24 48,00
2. BAUTISTA MALDONADO, Estela 10 E.M.N. Salobreña 46.37 42,00
3. BUENO JIMENEZ, Sara 11 E.M.N. Alhendin 47.13 38,00
4. GARCIA GARCIA, Paula 10 E.M.N. Alhendin 47.82 37,00
5. GÓMEZ ENCINAS, Inés María 11 E.M.N. Huetor Tajar 49.49 36,00
6. CARRIÓN MONTES, Lola 10 E.M.N. Albolote 50.15 35,00
7. STOIAN, Ana 10 E.M.N. Salobreña 51.70 34,00
8. GARCIA JUSTICIA, Marina 11 Universidad De Granada 51.71 33,00
9. MORALES FAJARDO, Alba 11 C.N. Ogijares 51.77 32,00

10. LEVERKUS MARTINEZ, Andrea 11 Universidad De Granada 55.92 31,00
11. HERNÁNDEZ CASTAÑO, Valentina 11 C.N. Armilla 57.67 30,00
12. ALMEDA VELÁZQUEZ, Alejandra 11 Universidad De Granada 58.42 29,00
13. ARMESTO LOPEZ, Catalina 11 E.M.N. Salobreña 58.53 28,00
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 10, Fem., 50m Espalda, Alevín (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. COBOS MORENO, Alicia 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:00.54 27,00
15. NAVARRO SÁNCHEZ, Olga 10 C.N. Ogijares 1:00.95 26,00
16. HERRERA BORONAT, Mar 11 C.N. Ogijares 1:01.40 25,00
17. FERNANDEZ REBOLLO, Alba 10 Universidad De Granada 1:01.57 24,00

WDR PINTOR MORENO, Noelia 10 E.M.N. Salobreña -

Prueba 11 Masc., 50m Espalda Infantil (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 34.05 48,00
2. NAVAS CALLE, Marcos 08 E.M.N. Salobreña 36.32 42,00
3. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 39.84 38,00
4. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 41.21 37,00
5. GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares 42.37 36,00
6. NOGALES BELTRÁN, Francisco José 09 E.M.N. Huetor Tajar 43.44 35,00
7. BRYKOV, Egor 09 E.M.N. Alhendin 44.41 34,00
8. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 48.44 33,00
9. JODAR MARTIN, Javier 09 E.M.N. Salobreña 49.35 32,00

10. CÁCERES DÍAZ, Ángel 09 E.M.N. Salobreña 51.36 31,00
11. VEGA GOMEZ DE LA TRIA, Julio 09 E.M.N. Salobreña 54.28 30,00
12. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 55.67 29,00

Prueba 12 Fem., 50m Espalda Infantil (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALDIVIESO SANJUAN, Macarena 08 C.N. Ogijares 37.09 48,00
2. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 39.84 42,00
3. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 40.45 38,00
4. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 40.59 37,00
5. LOPEZ LUCENA, Olga 08 E.M.N. Alhendin 41.12 36,00
6. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Belén 09 C.N. Ogijares 41.54 35,00
7. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 41.91 34,00
8. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 43.86 33,00
9. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 45.48 32,00

10. GÓMEZ CORZO, Noa 09 E.M.N. Salobreña 45.95 31,00
11. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 46.73 30,00
12. DELGADO JIMENEZ, Erika 09 E.M.N. Huetor Tajar 46.95 29,00
13. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 47.43 28,00
14. MAGDALENO ROMAN, Edurne 08 E.M.N. Baza 50.73 27,00

WDR FUENTES PÉREZ, Laura 08 E.M.N. Huetor Tajar -
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 13 Masc., 100m Libre Alevín (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SERRANO MOLINA, Marcos 10 E.M.N. Alhendin 1:25.48 48,00
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.48 45.32

2. TRASIERRA LÓPEZ CÓZAR, Adrian 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:27.98 42,00
50m: 39.68 39.68 100m: 1:27.98 48.30

3. ROMERO RODRIGUEZ, Mario 10 E.M.N. Alhendin 1:30.62 38,00
50m: 41.43 41.43 100m: 1:30.62 49.19

4. LOBATO SILES, Cristian 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:34.29 37,00
50m: 41.71 41.71 100m: 1:34.29 52.58

5. BONAS, Mihai Raúl 10 E.M.N. Huetor Tajar 1:40.35 36,00
50m: 49.03 49.03 100m: 1:40.35 51.32

6. GARRIDO SHAPKINA, Alexis Vladimir 10 C.N. Armilla 1:42.66 35,00
50m: 46.66 46.66 100m: 1:42.66 56.00

7. PÉREZ GIRÓN, Alonso 11 C.D. Trainer 1:53.54 34,00
50m: 53.44 53.44 100m: 1:53.54 1:00.10

8. MUÑOZ VALLEJO, Hugo 11 C.N. Armilla 2:01.50 33,00
50m: 52.96 52.96 100m: 2:01.50 1:08.54

9. GARCÍA RUIZ, Abel 11 E.M.N. Huetor Tajar 2:04.92 32,00
50m: 52.81 52.81 100m: 2:04.92 1:12.11

10. SERRANO VELASCO, Angel 11 E.M.N. Alhendin 2:10.16 31,00
50m: 1:01.50 1:01.50 100m: 2:10.16 1:08.66

11. ROMERO GRANADOS, Héctor 11 Universidad De Granada 2:10.88 30,00
50m: 57.16 57.16 100m: 2:10.88 1:13.72

12. CANO LÓPEZ-COZAR, Alejandro 11 E.M.N. Huetor Tajar 2:21.78 29,00
50m: 1:42.98 1:42.98 100m: 2:21.78 38.80

13. ROMAN ESCOBAR, Enzo 11 C.D. Trainer 2:23.71 28,00
50m: 1:08.16 1:08.16 100m: 2:23.71 1:15.55

14. BAUTISTA MALDONADO, Antonio Miguel11 E.M.N. Salobreña 2:28.38 27,00
50m: 1:05.04 1:05.04 100m: 2:28.38 1:23.34

WDR CÓRDOBA MARIN, Manuel 11 C.N. Ogijares -

Prueba 14 Fem., 100m Libre Alevín (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALMAGRO CUENCA, Yolanda 10 Universidad De Granada 1:29.02 48,00
50m: 42.18 42.18 100m: 1:29.02 46.84

2. GÓMEZ ENCINAS, Inés María 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:31.94 42,00
50m: 43.05 43.05 100m: 1:31.94 48.89

3. BAUTISTA MALDONADO, Estela 10 E.M.N. Salobreña 1:33.63 38,00
50m: 44.13 44.13 100m: 1:33.63 49.50

4. GARCIA GARCIA, Paula 10 E.M.N. Alhendin 1:34.65 37,00
50m: 45.36 45.36 100m: 1:34.65 49.29

5. BUENO JIMENEZ, Sara 11 E.M.N. Alhendin 1:35.01 36,00
50m: 44.43 44.43 100m: 1:35.01 50.58
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 14, Fem., 100m Libre, Alevín (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

6. CARRIÓN MONTES, Lola 10 E.M.N. Albolote 1:39.33 35,00
50m: 43.15 43.15 100m: 1:39.33 56.18

7. MORALES FAJARDO, Alba 11 C.N. Ogijares 1:44.30 34,00
50m: 47.46 47.46 100m: 1:44.30 56.84

8. FERNANDEZ REBOLLO, Alba 10 Universidad De Granada 1:48.00 33,00
50m: 52.35 52.35 100m: 1:48.00 55.65

9. COBOS MORENO, Alicia 11 E.M.N. Huetor Tajar 1:49.62 32,00
50m: 53.10 53.10 100m: 1:49.62 56.52

10. HERNÁNDEZ CASTAÑO, Valentina 11 C.N. Armilla 1:53.81 31,00
50m: 50.91 50.91 100m: 1:53.81 1:02.90

11. STOIAN, Ana 10 E.M.N. Salobreña 1:56.03 30,00
50m: 50.89 50.89 100m: 1:56.03 1:05.14

12. GARCIA JUSTICIA, Marina 11 Universidad De Granada 1:57.52 29,00
50m: 56.87 56.87 100m: 1:57.52 1:00.65

13. LEVERKUS MARTINEZ, Andrea 11 Universidad De Granada 1:58.24 28,00
50m: 56.55 56.55 100m: 1:58.24 1:01.69

14. ARMESTO LOPEZ, Catalina 11 E.M.N. Salobreña 2:04.63 27,00
50m: 56.55 56.55 100m: 2:04.63 1:08.08

15. NAVARRO SÁNCHEZ, Olga 10 C.N. Ogijares 2:05.45 26,00
50m: 55.83 55.83 100m: 2:05.45 1:09.62

16. ALMEDA VELÁZQUEZ, Alejandra 11 Universidad De Granada 2:05.54 25,00
50m: 59.06 59.06 100m: 2:05.54 1:06.48

17. HERRERA BORONAT, Mar 11 C.N. Ogijares 2:06.51 24,00
50m: 55.67 55.67 100m: 2:06.51 1:10.84

WDR PINTOR MORENO, Noelia 10 E.M.N. Salobreña -

Prueba 15 Masc., 200m Libre Infantil (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Carlos 08 C.N. Ogijares 2:36.10 48,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.93 40.17 150m: 1:57.58 41.65 200m: 2:36.10 38.52

2. NOGALES BELTRÁN, Francisco José 09 E.M.N. Huetor Tajar 2:54.40 42,00
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.74 42.07 150m: 2:07.51 46.77 200m: 2:54.40 46.89

3. NAVAS CALLE, Marcos 08 E.M.N. Salobreña 2:58.50 38,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:23.37 45.04 150m: 2:11.22 47.85 200m: 2:58.50 47.28

4. GONZALEZ RUBIO, Jorge 08 C.N. Ogijares 2:59.27 37,00
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.23 44.98 150m: 2:12.19 46.96 200m: 2:59.27 47.08

5. MARTÍN MORALES, Francisco José 08 E.M.N. Huetor Tajar 3:05.96 36,00
50m: 37.83 37.83 100m: 1:22.25 44.42 150m: 2:11.38 49.13 200m: 3:05.96 54.58

6. MUÑOZ MARTIN, Alvaro 09 E.M.N. Huetor Tajar 3:07.04 35,00
50m: 41.21 41.21 100m: 1:26.53 45.32 150m: 2:16.59 50.06 200m: 3:07.04 50.45

7. BRYKOV, Egor 09 E.M.N. Alhendin 3:17.84 34,00
50m: 41.55 41.55 100m: 1:30.48 48.93 150m: 2:23.99 53.51 200m: 3:17.84 53.85
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 15, Masc., 200m Libre, Infantil (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. TORO MOLDERO, Ignacio 09 E.M.N. Huetor Tajar 3:20.69 33,00
50m: 47.08 47.08 100m: 1:37.48 50.40 150m: 2:30.51 53.03 200m: 3:20.69 50.18

9. JODAR MARTIN, Javier 09 E.M.N. Salobreña 3:43.63 32,00
50m: 42.29 42.29 100m: 1:38.12 55.83 150m: 2:40.94 1:02.82 200m: 3:43.63 1:02.69

10. VEGA GOMEZ DE LA TRIA, Julio 09 E.M.N. Salobreña 3:53.31 31,00
50m: 49.73 49.73 100m: 1:51.43 1:01.70 150m: 2:54.61 1:03.18 200m: 3:53.31 58.70

11. OJEDA SANCHEZ, Mario 09 E.M.N. Salobreña 4:09.74 30,00
50m: 58.13 58.13 100m: 2:06.69 1:08.56 150m: 3:15.98 1:09.29 200m: 4:09.74 53.76

12. CÁCERES DÍAZ, Ángel 09 E.M.N. Salobreña 4:27.42 29,00
50m: 56.67 56.67 100m: 2:05.59 1:08.92 150m: 3:19.47 1:13.88 200m: 4:27.42 1:07.95

Prueba 16 Fem., 200m Libre Infantil (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VALDIVIESO SANJUAN, Macarena 08 C.N. Ogijares 2:44.62 48,00
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.04 40.61 150m: 2:02.18 44.14 200m: 2:44.62 42.44

2. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, Belén 09 C.N. Ogijares 2:53.78 42,00
50m: 41.48 41.48 100m: 1:25.93 44.45 150m: 2:11.26 45.33 200m: 2:53.78 42.52

3. SANCHEZ CARDENAS, Eva 09 E.M.N. Alhendin 2:54.66 38,00
50m: 40.35 40.35 100m: 1:25.27 44.92 150m: 2:13.14 47.87 200m: 2:54.66 41.52

4. SERRANO MOLINA, Clara 08 E.M.N. Alhendin 2:55.20 37,00
50m: 38.51 38.51 100m: 1:23.24 44.73 150m: 2:10.17 46.93 200m: 2:55.20 45.03

5. RODRIGUEZ AGUILAR, Marta 09 E.M.N. Baza 2:58.25 36,00
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.05 44.56 150m: 2:13.37 47.32 200m: 2:58.25 44.88

6. GARCIA CONDE, Blanca 09 E.M.N. Huetor Tajar 3:01.99 35,00
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.75 43.59 150m: 2:11.36 49.61 200m: 3:01.99 50.63

7. SEGURA EXPOSITO, Ana 08 E.M.N. Salobreña 3:04.77 34,00
50m: 40.74 40.74 100m: 1:26.55 45.81 150m: 2:15.32 48.77 200m: 3:04.77 49.45

8. HURTADO LARA, Eva 09 E.M.N. Huetor Tajar 3:04.94 33,00
50m: 40.45 40.45 100m: 1:26.72 46.27 150m: 2:15.76 49.04 200m: 3:04.94 49.18

9. DELGADO JIMENEZ, Erika 09 E.M.N. Huetor Tajar 3:05.13 32,00
50m: 41.85 41.85 100m: 1:29.08 47.23 150m: 2:18.40 49.32 200m: 3:05.13 46.73

10. LOPEZ LUCENA, Olga 08 E.M.N. Alhendin 3:05.20 31,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.88 46.56 150m: 2:17.75 49.87 200m: 3:05.20 47.45

11. GALVEZ MOYA, Maria 09 E.M.N. Alhendin 3:12.59 30,00
50m: 40.67 40.67 100m: 1:29.83 49.16 150m: 2:22.49 52.66 200m: 3:12.59 50.10

12. MAGDALENO ROMAN, Edurne 08 E.M.N. Baza 3:24.51 29,00
50m: 45.29 45.29 100m: 1:37.30 52.01 150m: 2:32.57 55.27 200m: 3:24.51 51.94

13. GARCÍA GARCÍA, Carmen 09 E.M.N. Baza 3:35.99 28,00
50m: 43.90 43.90 100m: 1:41.60 57.70 150m: 2:39.45 57.85 200m: 3:35.99 56.54

14. GÓMEZ CORZO, Noa 09 E.M.N. Salobreña 3:51.09 27,00
50m: 51.36 51.36 100m: 1:50.47 59.11 150m: 2:52.84 1:02.37 200m: 3:51.09 58.25
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 17 Masc., 50m Espalda Junior (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 32.27 48,00
2. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 33.97 42,00
3. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 35.13 38,00
4. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 E.M.N. Huetor Tajar 35.32 37,00
5. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 35.53 36,00
6. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 E.M.N. Huetor Tajar 35.60 35,00
7. AMOR ORTEGA, Sergio 07 C.N. Ogijares 35.61 34,00
8. RUIZ CÁCERES, Juan Vicente 07 C.D. Swim Granada 37.27 33,00
9. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 37.57 32,00

10. SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin 37.82 31,00
11. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 37.99 30,00
12. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 38.45 29,00
13. FERRER SEGURA, Hugo 07 E.M.N. Alhendin 38.46 28,00
14. MARTÍN ALEXANDROVA, Roberto 06 E.M.N. Huetor Tajar 40.54 27,00
15. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 40.95 26,00
16. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 41.71 25,00
17. PÉREZ GIRÓN, Hugo 07 C.D. Trainer 41.91 24,00
18. MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S 44.81 23,00

Prueba 18 Fem., 50m Espalda Junior (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 34.54 48,00
2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 36.27 42,00
3. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 41.31 38,00
4. CANO LOPEZ-COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 41.96 37,00
5. MUELA GÓMEZ, Ana 06 C.D. Natacion Moraleda 44.11 36,00
6. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 44.86 35,00
7. COBO GUERRERO, Paula 06 E.M.N. Huetor Tajar 48.07 34,00
8. CARMONA RUIZ, Lucia 07 C.D. Trainer 1:06.57 33,00

Prueba 19 Masc., 50m Espalda Absoluto (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DIAZ MORENO, Javier 99 C.N. Ogijares 31.29 48,00
2. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 31.32 42,00
3. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 31.81 38,00
4. RAMIREZ MUÑOZ, Adrian 99 E.M.N. Alhendin 34.43 37,00
5. LUENGO ORTEGA, Felix 05 C.D. Corcher@S 34.92 36,00
6. RAMIREZ MUÑOZ, Roberto 05 E.M.N. Alhendin 35.03 35,00
7. GONZALEZ PALACIOS, David 00 E.M.N. Alhendin 35.34 34,00
8. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 39.41 33,00
9. SANCHEZ BAEZA, Oscar 04 E.M.N. Baza 40.10 32,00

10. JIMÉNEZ LAREDO, Manuel 92 E.M.N. Huetor Tajar 40.78 31,00
11. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Julio 04 E.M.N. Baza 42.03 30,00
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 19, Masc., 50m Espalda, Absoluto (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

12. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 55.87 29,00
WDR MEGIAS RODRIGUEZ, Roberto 98 C.D. Corcher@S -
WDR RIVAS EGUIZÁBAL, Samuel 04 C.N. Ogijares -
WDR SÁNCHEZ DELGADO, Daniel 93 C.N. Ogijares -

Prueba 20 Fem., 50m Espalda Absoluto (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Ogijares 36.44 48,00
2. LÓPEZ BARROS, Nerea 03 C.N. Ogijares 37.31 42,00
3. FERNANDEZ LOPEZ, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 38.02 38,00
4. FERNANDEZ GALVEZ, Paola 05 E.M.N. Alhendin 38.34 37,00
5. ROBLEDO RODRÍGUEZ, Alba María 01 C.N. Ogijares 40.11 36,00
6. LÓPEZ RENDON, Maria 99 C.D. Corcher@S 40.12 35,00
7. GARCIA GUTIERREZ, Patricia 90 C.D. Corcher@S 42.77 34,00
8. TORTOSA ROLDAN, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 42.99 33,00
9. LOPEZ VENEGAS, Mª Inmaculada 01 E.M.N. Salobreña 46.31 32,00

10. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 46.53 31,00
11. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 49.53 30,00
12. VILADES LEBLIC, Elisa 01 C.D. Swim Granada 51.74 29,00
13. VILLANUEVA PANADERO, Almudena 96 C.D. Corcher@S 52.59 28,00
14. HIDALGO ABRIL, Mariana 90 C.D. Corcher@S 56.14 27,00

WDR RAMOS LORENTE, Celia Esperanza 97 C.D. Corcher@S -
WDR CONEJERO HIGUERAS, Alba 95 E.M.N. Alhendin -
WDR MAÑERO TAUBE, Monica 98 E.M.N. Salobreña -

Prueba 21 Masc., 50m Espalda Master (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONZALEZ ROMERO, Gustavo 77 C.D. Corcher@S 35.05 48,00
2. GUTIERREZ FUENTES, Ruben Antonio76 C.D. Corcher@S 39.16 42,00
3. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 39.92 38,00
4. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 41.28 37,00
5. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 41.51 36,00
6. SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin 41.80 35,00
7. CASTAÑO PRADOS, Daniel 79 E.M.N. Salobreña 42.55 34,00
8. CASTAÑO ALAMEDA, Raul 78 C.D. Corcher@S 42.78 33,00
9. RUIZ MARTINEZ, Emilio 79 C.D. Trainer 45.46 32,00

10. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 46.28 31,00
11. PUENTE LEYVA, Francisco 72 C.N. Ogijares 47.50 30,00
12. TERCERO GALEA, Marcos 72 C.D.Inacua Antonio Prieto 50.65 29,00
13. VILLOSLADA MARTINEZ, Alejandro 77 C.D. Corcher@S 52.74 28,00
14. MARQUEZ GARCIA, Jose 57 C.D. Corcher@S 55.69 27,00
15. NAVAS ALABARCE, Francisco José 72 E.M.N. Salobreña 59.97 26,00

WDR MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S -
WDR BAROZZI, Stefano 67 C.D. Trainer -
WDR DE LA ROSA MARTOS, Antomio José 78 C.N. Ogijares -
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 22 Fem., 50m Espalda Master (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINOSA PÉREZ, Noemí 71 C.N. Ogijares 49.55 48,00
2. CUADROS PINILLA, Ángela 88 E.M.N. Huetor Tajar 54.87 42,00
3. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 56.59 38,00

WDR IBAÑEZ ORTIZ, Carmen 64 C.D. Corcher@S -
WDR LOPEZ FERNANDEZ, Rosalia 84 C.D. Corcher@S -
WDR GUERRERO RUIZ, Elisabeth 86 E.M.N. Alhendin -

Prueba 23 Masc., 200m Libre Junior (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PUENTE SANCHEZ, Antonio 06 C.N. Ogijares 2:28.00 48,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.41 37.38 150m: 1:50.21 38.80 200m: 2:28.00 37.79

2. RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, Adrián 07 C.N. Ogijares 2:30.43 42,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.29 37.22 150m: 1:49.52 38.23 200m: 2:30.43 40.91

3. DE LA ROSA DOMÍNGUEZ, José 07 C.N. Ogijares 2:33.04 38,00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.07 37.64 150m: 1:51.58 39.51 200m: 2:33.04 41.46

4. LÓPEZ MUÑOZ, Jesús 07 C.N. Ogijares 2:34.92 37,00
50m: 36.28 36.28 100m: 1:16.41 40.13 150m: 1:56.37 39.96 200m: 2:34.92 38.55

5. MEDINA GARCIA, Martin 07 E.M.N. Baza 2:36.53 36,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.73 39.34 150m: 1:56.02 41.29 200m: 2:36.53 40.51

6. RUIZ CÁCERES, Juan Vicente 07 C.D. Swim Granada 2:36.63 35,00
50m: 36.65 36.65 100m: 1:17.11 40.46 150m: 1:59.44 42.33 200m: 2:36.63 37.19

7. PÉREZ MONTALBÁN, Cristian 07 C.N. Ogijares 2:38.89 34,00
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.84 41.19 150m: 2:00.30 41.46 200m: 2:38.89 38.59

8. RUIZ MONTAÑÉS, Sergio Pelayo 06 E.M.N. Huetor Tajar 2:39.23 33,00
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.33 39.62 150m: 1:58.29 41.96 200m: 2:39.23 40.94

9. PEREZ GALVEZ, Daniel 06 E.M.N. Huetor Tajar 2:39.51 32,00
50m: 38.65 38.65 100m: 1:19.32 40.67 150m: 2:00.46 41.14 200m: 2:39.51 39.05

10. BUENO JIMENEZ, Ruben 07 E.M.N. Alhendin 2:45.15 31,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.49 41.23 150m: 2:01.11 43.62 200m: 2:45.15 44.04

11. MARTÍN ALEXANDROVA, Roberto 06 E.M.N. Huetor Tajar 2:47.18 30,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:14.20 40.21 150m: 1:58.49 44.29 200m: 2:47.18 48.69

12. PÉREZ SÁNCHEZ, Iván 07 C.N. Ogijares 2:51.80 29,00
50m: 38.48 38.48 100m: 1:22.56 44.08 150m: 2:07.42 44.86 200m: 2:51.80 44.38

13. MARTIN GARCIA, Pablo 07 E.M.N. Alhendin 2:54.47 28,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:22.14 44.41 150m: 2:10.19 48.05 200m: 2:54.47 44.28

14. SERRANO VELASCO, Roberto 07 E.M.N. Alhendin 2:56.27 27,00
50m: 37.09 37.09 100m: 1:21.14 44.05 150m: 2:08.00 46.86 200m: 2:56.27 48.27

15. MARTI SORIA, Roberto 07 C.D. Corcher@S 2:56.43 26,00
50m: 36.30 36.30 100m: 1:21.35 45.05 150m: 2:09.47 48.12 200m: 2:56.43 46.96

16. FERRER SEGURA, Hugo 07 E.M.N. Alhendin 2:57.46 25,00
50m: 38.00 38.00 100m: 1:26.55 48.55 150m: 2:14.06 47.51 200m: 2:57.46 43.40
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 23, Masc., 200m Libre, Junior (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

17. AMOR ORTEGA, Sergio 07 C.N. Ogijares 3:05.49 24,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:25.60 46.30 150m: 2:15.83 50.23 200m: 3:05.49 49.66

18. PÉREZ GIRÓN, Hugo 07 C.D. Trainer 3:20.88 23,00
50m: 43.56 43.56 100m: 1:34.08 50.52 150m: 2:28.96 54.88 200m: 3:20.88 51.92

Prueba 24 Fem., 200m Libre Junior (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANU BULGARU, Laura 06 C.D. Corcher@S 2:32.20 48,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:11.44 38.40 150m: 1:52.40 40.96 200m: 2:32.20 39.80

2. RODRÍGUEZ PÉREZ, Paula 07 C.N. Ogijares 2:45.68 42,00
50m: 37.23 37.23 100m: 1:20.13 42.90 150m: 2:03.60 43.47 200m: 2:45.68 42.08

3. LÓPEZ BARROS, Ainhoa 06 C.N. Ogijares 2:57.50 38,00
50m: 40.97 40.97 100m: 1:26.82 45.85 150m: 2:11.53 44.71 200m: 2:57.50 45.97

4. MUELA GÓMEZ, Ana 06 C.D. Natacion Moraleda 2:58.00 37,00
50m: 38.67 38.67 100m: 1:23.50 44.83 150m: 2:11.86 48.36 200m: 2:58.00 46.14

5. COBO GUERRERO, Paula 06 E.M.N. Huetor Tajar 3:00.27 36,00
50m: 42.27 42.27 100m: 1:27.50 45.23 150m: 2:13.51 46.01 200m: 3:00.27 46.76

6. CANO LOPEZ-COZAR, Laura 06 E.M.N. Huetor Tajar 3:14.14 35,00
50m: 42.61 42.61 100m: 1:33.24 50.63 150m: 2:24.13 50.89 200m: 3:14.14 50.01

7. GALERA OLVERA, Ainhoa 07 C.N. Ogijares 3:27.55 34,00
50m: 44.80 44.80 100m: 1:35.58 50.78 150m: 2:32.16 56.58 200m: 3:27.55 55.39

8. CARMONA RUIZ, Lucia 07 C.D. Trainer 4:56.96 33,00
50m: 1:04.22 1:04.22 100m: 2:27.17 1:22.95 150m: 3:45.80 1:18.63 200m: 4:56.96 1:11.16

Prueba 25 Masc., 200m Libre Absoluto (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DIAZ MORENO, Javier 99 C.N. Ogijares 2:20.13 48,00
50m: 31.21 31.21 100m: 1:06.52 35.31 150m: 1:43.93 37.41 200m: 2:20.13 36.20

2. NANU BULGARU, Daniel 05 C.D. Corcher@S 2:24.53 42,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:05.78 35.27 150m: 1:44.24 38.46 200m: 2:24.53 40.29

3. MARTÍNEZ COCHÓN, Miguel 05 E.M.N. Baza 2:30.32 38,00
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.56 37.73 150m: 1:52.81 41.25 200m: 2:30.32 37.51

4. LUENGO ORTEGA, Felix 05 C.D. Corcher@S 2:30.70 37,00
50m: 31.24 31.24 100m: 1:08.09 36.85 150m: 1:49.38 41.29 200m: 2:30.70 41.32

5. FERNANDEZ GALVEZ, Chema 05 E.M.N. Alhendin 2:31.04 36,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.98 37.25 150m: 1:51.62 41.64 200m: 2:31.04 39.42

6. RAMIREZ MUÑOZ, Adrian 99 E.M.N. Alhendin 2:32.99 35,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.85 37.63 150m: 1:52.06 41.21 200m: 2:32.99 40.93

7. RAMIREZ MUÑOZ, Roberto 05 E.M.N. Alhendin 2:38.29 34,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:09.51 37.29 150m: 1:53.05 43.54 200m: 2:38.29 45.24
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 25, Masc., 200m Libre, Absoluto (Dipu Granada) Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. GONZALEZ PALACIOS, David 00 E.M.N. Alhendin 2:40.54 33,00
50m: 32.89 32.89 100m: 1:11.16 38.27 150m: 1:55.14 43.98 200m: 2:40.54 45.40

9. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Julio 04 E.M.N. Baza 2:49.38 32,00
50m: 37.24 37.24 100m: 1:18.80 41.56 150m: 2:04.81 46.01 200m: 2:49.38 44.57

10. JIMÉNEZ LAREDO, Manuel 92 E.M.N. Huetor Tajar 2:51.24 31,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:13.86 37.80 150m: 2:02.04 48.18 200m: 2:51.24 49.20

11. SANCHEZ BAEZA, Oscar 04 E.M.N. Baza 2:52.14 30,00
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.81 42.46 150m: 2:05.32 46.51 200m: 2:52.14 46.82

12. CONTRERAS GARCÍA, Salvador 92 E.M.N. Salobreña 3:33.02 29,00
50m: 45.08 45.08 100m: 1:36.44 51.36 150m: 2:32.05 55.61 200m: 3:33.02 1:00.97

WDR MEGIAS RODRIGUEZ, Roberto 98 C.D. Corcher@S -
WDR RIVAS EGUIZÁBAL, Samuel 04 C.N. Ogijares -
WDR ESQUIVEL CASILLAS, Nacho 05 C.N. Ogijares -
WDR SÁNCHEZ DELGADO, Daniel 93 C.N. Ogijares -

Prueba 26 Fem., 200m Libre Absoluto (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TELLEZ BARJA, Heidy Rosaura 05 C.N. Ogijares 2:32.75 48,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.69 38.97 150m: 1:52.98 39.29 200m: 2:32.75 39.77

2. GARCIA GUTIERREZ, Patricia 90 C.D. Corcher@S 2:44.84 42,00
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.13 40.92 150m: 2:00.65 43.52 200m: 2:44.84 44.19

3. LÓPEZ BARROS, Nerea 03 C.N. Ogijares 2:51.46 38,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:17.89 42.63 150m: 2:04.73 46.84 200m: 2:51.46 46.73

4. FERNANDEZ LOPEZ, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 2:52.82 37,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.82 43.04 150m: 2:07.05 46.23 200m: 2:52.82 45.77

5. HIDALGO ABRIL, Mariana 90 C.D. Corcher@S 3:05.04 36,00
50m: 42.41 42.41 100m: 1:28.89 46.48 150m: 2:16.43 47.54 200m: 3:05.04 48.61

6. ROBLEDO RODRÍGUEZ, Alba María 01 C.N. Ogijares 3:05.14 35,00
50m: 42.26 42.26 100m: 1:28.52 46.26 150m: 2:17.79 49.27 200m: 3:05.14 47.35

7. MOYA MARTINEZ, Lucia 04 E.M.N. Baza 3:07.50 34,00
50m: 42.47 42.47 100m: 1:29.27 46.80 150m: 2:18.43 49.16 200m: 3:07.50 49.07

8. FERNANDEZ GALVEZ, Paola 05 E.M.N. Alhendin 3:10.32 33,00
50m: 41.18 41.18 100m: 1:28.73 47.55 150m: 2:20.80 52.07 200m: 3:10.32 49.52

9. TORTOSA ROLDAN, Lucia 04 E.M.N. Alhendin 3:15.53 32,00
50m: 43.29 43.29 100m: 1:32.96 49.67 150m: 2:26.02 53.06 200m: 3:15.53 49.51

10. VILADES LEBLIC, Elisa 01 C.D. Swim Granada 3:17.55 31,00
50m: 42.06 42.06 100m: 1:32.18 50.12 150m: 2:25.75 53.57 200m: 3:17.55 51.80

11. LOPEZ VENEGAS, Mª Inmaculada 01 E.M.N. Salobreña 3:27.68 30,00
50m: 43.30 43.30 100m: 1:34.16 50.86 150m: 2:30.73 56.57 200m: 3:27.68 56.95

12. LAMEGO RODRIGUEZ, Ana Rita 00 E.M.N. Salobreña 3:35.71 29,00
50m: 44.66 44.66 100m: 1:38.33 53.67 150m: 2:36.85 58.52 200m: 3:35.71 58.86

13. VILLANUEVA PANADERO, Almudena 96 C.D. Corcher@S 3:39.88 28,00
50m: 48.95 48.95 100m: 1:45.72 56.77 150m: 2:43.03 57.31 200m: 3:39.88 56.85
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 26, Fem., 200m Libre, Absoluto (Dipu Granada) Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

WDR RAMOS LORENTE, Celia Esperanza 97 C.D. Corcher@S -
WDR CONEJERO HIGUERAS, Alba 95 E.M.N. Alhendin -
WDR MAÑERO TAUBE, Monica 98 E.M.N. Salobreña -

Prueba 27 Masc., 200m Libre Master (Dipu Granada) Masculino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUTIERREZ FUENTES, Ruben Antonio76 C.D. Corcher@S 2:19.42 48,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.58 35.36 150m: 1:44.58 36.00 200m: 2:19.42 34.84

2. CASTAÑO PRADOS, Daniel 79 E.M.N. Salobreña 2:30.92 42,00
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.72 37.83 150m: 1:51.30 39.58 200m: 2:30.92 39.62

3. GONZALEZ ROMERO, Gustavo 77 C.D. Corcher@S 2:32.80 38,00
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.17 37.47 150m: 1:52.72 41.55 200m: 2:32.80 40.08

4. PUENTE GIL, Antonio 76 C.N. Ogijares 2:36.89 37,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:12.80 38.28 150m: 1:55.15 42.35 200m: 2:36.89 41.74

5. CASTAÑO ALAMEDA, Raul 78 C.D. Corcher@S 2:41.29 36,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:16.29 39.67 150m: 1:58.78 42.49 200m: 2:41.29 42.51

6. PUENTE LEYVA, Francisco 72 C.N. Ogijares 2:47.41 35,00
50m: 40.23 40.23 100m: 1:22.39 42.16 150m: 2:04.83 42.44 200m: 2:47.41 42.58

7. CONTRERAS PEDROSA, Rafael 77 C.D. Corcher@S 2:48.17 34,00
50m: 37.55 37.55 100m: 1:19.16 41.61 150m: 2:03.38 44.22 200m: 2:48.17 44.79

8. LÓPEZ LORENZO, Jesús Ángel 79 C.N. Ogijares 2:53.27 33,00
50m: 42.17 42.17 100m: 1:20.69 38.52 150m: 2:08.59 47.90 200m: 2:53.27 44.68

9. CASTAÑO PRADOS, Isaac 80 E.M.N. Salobreña 2:54.81 32,00
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.27 43.31 150m: 2:08.83 47.56 200m: 2:54.81 45.98

10. SERRANO LOPEZ, Jonathan 79 E.M.N. Alhendin 3:04.97 31,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:27.44 45.90 150m: 2:15.89 48.45 200m: 3:04.97 49.08

11. RUIZ MARTINEZ, Emilio 79 C.D. Trainer 3:06.82 30,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.93 46.04 150m: 2:16.48 49.55 200m: 3:06.82 50.34

12. VILLOSLADA MARTINEZ, Alejandro 77 C.D. Corcher@S 3:09.71 29,00
50m: 39.66 39.66 100m: 1:29.60 49.94 150m: 2:20.25 50.65 200m: 3:09.71 49.46

13. MARQUEZ GARCIA, Jose 57 C.D. Corcher@S 3:22.57 28,00
50m: 43.09 43.09 100m: 1:32.29 49.20 150m: 2:26.83 54.54 200m: 3:22.57 55.74

14. NAVAS ALABARCE, Francisco José 72 E.M.N. Salobreña 3:33.94 27,00
50m: 44.70 44.70 100m: 1:37.58 52.88 150m: 2:36.12 58.54 200m: 3:33.94 57.82

WDR MARTI GARCIA, Ricardo 73 C.D. Corcher@S -
WDR BAROZZI, Stefano 67 C.D. Trainer -
WDR TERCERO GALEA, Marcos 72 C.D.Inacua Antonio Prieto -
WDR DE LA ROSA MARTOS, Antomio José 78 C.N. Ogijares -
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Prueba 28 Fem., 200m Libre Master (Dipu Granada) Femenino
26/02/2022 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ LOPEZ, Beatriz 83 E.M.N. Alhendin 3:46.70 48,00
50m: 48.26 48.26 100m: 1:43.64 55.38 150m: 2:43.25 59.61 200m: 3:46.70 1:03.45

2. CUADROS PINILLA, Ángela 88 E.M.N. Huetor Tajar 3:58.03 42,00
50m: 54.98 54.98 100m: 1:54.99 1:00.01 150m: 2:59.37 1:04.38 200m: 3:58.03 58.66

WDR IBAÑEZ ORTIZ, Carmen 64 C.D. Corcher@S -
WDR LOPEZ FERNANDEZ, Rosalia 84 C.D. Corcher@S -
WDR SANJUAN MANZANO, Silvia 69 C.N. Ogijares -
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

PUNTOS Todas las pruebas

Todos, Open
1. C.N. Ogijares GR005 2.018,00
2. E.M.N. Alhendin GR003 2.010,00
3. E.M.N. Huetor Tajar GR001 1.661,00
4. E.M.N. Salobreña GR004 1.221,00
5. Universidad De Granada 00602 1.124,00
6. C.D. Corcher@S 954,00
7. C.N. Churriana 01035 898,00
8. E.M.N. Baza GR018 806,00
9. C.N. Armilla 01181 512,00

10. C.D. Swim Granada 01442 505,00
11. C.D. Trainer GR017 296,00
12. C.D. Natacion Moraleda GR007 145,00
13. E.M.N. Albolote GR010 70,00
14. C.D.Inacua Antonio Prieto 01708 29,00
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5ª JORNADA JONAB XI GRANADA
LAS GABIAS, 26/2/2022

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D. Corcher@S C.D. Corcher@SESP 11 8 19 22 15 37 - - -
C.D. Natacion Moraleda GR007 ESP - 2 2 - 4 4 - - -
C.D. Swim Granada 01442 ESP 4 4 8 8 8 16 - - -
C.D. Trainer GR017 ESP 5 1 6 10 2 12 - - -
C.D.Inacua Antonio Prieto 01708 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Armilla 01181 ESP 5 4 9 10 7 17 - - -
C.N. Churriana 01035 ESP 11 3 14 22 6 28 - - -
C.N. Ogijares GR005 ESP 20 13 33 39 24 63 - - -
E.M.N. Albolote GR010 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
E.M.N. Alhendin GR003 ESP 15 15 30 30 29 59 - - -
E.M.N. Baza GR018 ESP 5 7 12 10 14 24 - - -
E.M.N. Huetor Tajar GR001 ESP 15 10 25 30 19 49 - - -
E.M.N. Salobreña GR004 ESP 11 10 21 22 20 42 - - -
Universidad De Granada 00602 ESP 11 8 19 22 16 38 - - -

Número total de 14 clubes 114 86 200 227 166 393 - - -
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DELEGACIÓN GRANADINA

FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

1. NOMBRE DE LA COMPETICIÓN: 5ª JORNADA CIRCUITO DIPUTACIÓN GRANADA

2. FECHA/S DE CELEBRACIÓN: 26 DE FEBRERO DE 2022

3. LUGAR DE LA COMPETICIÓN: LAS GABIAS (GRANADA)

4. ENTIDADES ORGANIZADORAS: DELEGACIÓN GRANADINA DE NATACIÓN

5. NOMBRE DE LA PISCINA PISCINA MUNICIPAL DE LAS GABIAS

6. PISCINA DE 25 M. Y 8 CALLES, TEMPERATURA DEL AGUA  26º C.

7. COMPOSICIÓN DEL JURADO:

JUEZ ÁRBITRO: M.ª BELÉN MORALES GONZÁLEZ

JUEZ SALIDAS: JAVIER MARTÍNEZ GARCÍA

JUECES DE CARRERAS:

JEFE DE CRONOS:

MEGAFONÍA:

CRONOS:

CÁMARA DE SALIDAS:

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO ANA BELÉN SORIA COLLANTES

SECRETARÍA DE RESULTADOS PAULA NARVÁEZ OTERO

DIRECTOR TÉCNICO COMPETICIÓN M.ª VICTORIA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ

8. INCIDENCIAS DE LA COMPETICIÓN: Ninguna.
Certifico la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.

EL JUEZ ÁRBITRO

Las Gabias, 26 de febrero de 2022

FDO. M.ª BELÉN MORALES GONZÁLEZ
JUEZ ÁRBITRO




